
XI Niedziela Zwykła 
16.06.2024 r. - 23.06.2024 r. 

Gazetka parafialna Tygodnik Parafialny jest wydawana  
przez parafię Matki Bożej Królowej Różańca Świętego (ul. Kościelna 4, 43-170 Łaziska Górne)  

i jest przeznaczona tylko i wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej. 

 
MODLITWY NA KAŻDY DZIEŃ NOWENNY 

PRZED UROCZYSTOŚCIĄ NADANIA MIASTU 
PATRONATU ŚW. JANA CHRZCICIELA 

 

 Wszechmogący Boże, Ojcze pełen miłosierdzia i dobroci, 

my, Twoje dzieci, żyjące w Łaziskach Górnych, wołamy  
do Ciebie i wysławiamy cuda, których dokonałeś w życiu  
św. Jana Chrzciciela, największego między narodzonymi  

z niewiasty. On jeszcze w łonie matki rozradował się z przybycia 
Zbawiciela, a jego narodzenie wielu napełniło radością.  

Jako jedyny z proroków, wskazał Baranka, który gładzi grzechy 
świata. Ty powołałeś św. Jana Chrzciciela, aby przygotował  
Twój lud na przyjście Chrystusa Pana, udziel naszemu miastu 

daru pokoju i bezpieczeństwa i skieruj dusze mieszkańców  
na drogę zbawienia.  
 

 Ojcze nasz…  
 

 Św. Janie Chrzcicielu, nasz Patronie, Ty wiesz, co masz 
robić w tych dniach na łaziskiej ziemi. Twoja skromność  

i prostota przemawiają bardziej niż Twoje słowa. Wyproś nam 
łaskę pokory, byśmy nigdy nie przysłaniali sobą Jezusa, 
naszego Mistrza i Pana. Który żyje i króluje na wieki wieków. 

Amen. 
Św. Janie Chrzcicielu, módl się za nami! 



NIEDZIELA 16 – 06 – 2024 XI NIEDZIELA ZWYKŁA 
07:00 Za + Jerzego Rączka – intencja od sąsiadów z ulicy Dworcowej 53. 

08:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 
Świętego w intencji Doroty z okazji kolejnej rocznicy urodzin jako wyraz 
wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, 
Bożą opiekę na kolejne lata życia z błogosławieństwem dla całej rodziny. 

10:00 Za + męża Antoniego Panasz w 3. rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z rodzin 
Panasz – Kasprowski – Iżykowski. 

11:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 
Świętego w intencji Małgorzaty i Ryszarda Muszer okazji 45. rocznicy ślubu jako 
wyraz wdzięczności dobremu Bogu za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą  
o zdrowie, Bożą opiekę na kolejne wspólne lata życia z błogosławieństwem  
dla całej rodziny /TD/ (modlitwa za ++ rodziców z obu stron oraz ++ rodziców 
chrzestnych). 

15:00 Za + Jerzego Gałuszkę w kolejną rocznicę śmierci oraz wszystkich ++ z rodziny. 

16:00 Nieszpory niedzielne. 

17:00 Za + Andrzeja Chrószcza w 5. rocznicę śmierci oraz rodziców z obu stron. 

10:00 BRADA: Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej 
Różańca Świętego w intencji Felicji Ciałoń z okazji 90. rocznicy urodzin 
dziękując dobremu Bogu za życie, otrzymane dary i łaski, z prośbą o zdrowie, 
Boże prowadzenie w codzienności oraz Boże błogosławieństwo dla całej rodziny. 

PONIEDZIAŁEK 17 – 06 – 2024 

ŚW. BRATA ALBERTA CHMIELOWSKIEGO 
08:00 Za + Mieczysława Cieplickiego – intencja od Zarządu ROD „Energetyk”. 

17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec i Litania do NSPJ). 

18:00 Za ++ rodziców Marię i Franciszka Pomietło, brata Józefa, + Stanisławę Muc  
oraz męża Ottona. 

18:00 Za + ojca Leona Harazin, mamę Magdalenę, ++ z rodziny. 

16:30 BRADA: KORONKA DO BOŻEGO MIŁOSIERDZIA. 

17:00 BRADA: MSZA ŚWIĘTA ODPUSTOWA W INTENCJI MIESZKAŃCÓW BRADY. 

WTOREK 18 – 06 – 2024 
08:00 W intencji żyjących i zmarłych członków III Zakonu Świętego Franciszka. 

17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec i Litania do NSPJ). 

18:00 Za + Mariana Masternaka – intencja od sąsiadów z ul. Św. Jana Pawła II 18a. 

18:00 Za + Bronisława Orpicha w 22. rocznicę śmierci, jego żonę Marię oraz syna 
Przemysława. 

17:00 BRADA: 

ŚRODA 19 – 06 – 2024 
08:00 Za + ks. Bernarda Starostę w 2. rocznicę śmierci. 

17:30 Nabożeństwo ku czci naszej Patronki. 
18:00 Za + mamę Łucję Nowak we wspomnienie 100. rocz. urodzin oraz ++ z rodziny. 
18:00 Za ++ Małgorzatę Korbielak i Krystynę Srokę w ich kolejne rocznice śmierci  

oraz wszystkich ++ z pokrewieństwa. 

 Adoracja Najświętszego Sakramentu do godz. 20:00. 
17:00 BRADA: Za + ks. Bernarda Starostę w 2. rocznicę śmierci – intencja  

od mieszkańców Brady. 



CZWARTEK 20 – 06 – 2024 
07:30 Adoracja Najświętszego Sakramentu. 
08:00 Za + Jerzego Rączka – intencja od siostry Zofii. 

17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec i Litanie do NSPJ). 
18:00 Za + Mieczysława Dąbrowskiego w kolejną rocznicę śmierci, ++ rodziców, 

teściów oraz rodzeństwo. 
18:00 Za + męża Romana Loskę w kolejną rocznicę śmierci, rodziców Norberta  

i Brygidę Pacha, teściów Jana i Helenę Loska, wszystkich ++ z rodziny  
oraz dusze w czyśćcu. 

18:00 Za + Martę i Ryszarda Lucka, synów Eryka i Zenona, ks. Ryszarda Lapczyka  
i ++ z pokrewieństwa Lapczyk – Lucka. 

17:00 BRADA: Za + Jadwigę Bułat w 8. rocznicę śmierci, męża Fabiana  
oraz wszystkich ++z rodziny. 

PIĄTEK 21 – 06 – 2024 ŚW. ALOJZEGO GONZAGI  
08:00 Za + Józefa Czmut w kolejną rocznicę śmierci, ++ Stanisławę i Stanisława 

Czmut oraz Janinę i Aleksandra Skodzińskich. 

08:40 Dz. bł. w intencji uczniów i nauczycieli SP3. 
09:30 Dz. bł. w intencji uczniów i nauczycieli SP2. 
10:30 Dz. bł. w intencji uczniów i nauczycieli SP1. 
15:00 Koronka do Bożego Miłosierdzia. 
17:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec i Litania do NSPJ). 
18:00 W intencji żyjących i zmarłych członków Rodziny Serca Miłości Ukrzyżowanej. 
18:00 Za + Teresę Banach – intencja od sąsiadów z ulicy Bratków. 
18:00 Za + Ernesta Waloszyńskiego – intencja od kolegów z Zakładowego Koła PTTK 

przy KWK „Bolesław Śmiały” w Łaziskach Górnych. 
17:00 BRADA: Za + Andrzeja Targosza – intencja od Prezesa Zarządu Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach Mateusza 
Pindla. 

SOBOTA 22 – 06 – 2024 
08:00 W intencji Ojczyzny – intencja od Rodziny Serca Miłości Ukrzyżowanej. 
15:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Królowej Różańca 

Świętego w intencji Dawida Bytom z okazji 18. rocznicy urodzin oraz Agaty 
Bytom z okazji 7. rocznicy urodzin jako wyraz wdzięczności dobremu Bogu  
za wszelkie otrzymane łaski, z prośbą o zdrowie, dary Ducha Świętego, 
właściwy wybór drogi życiowej, Bożą opiekę na kolejne lata życia  
z błogosławieństwem dla całej rodziny. 

16:00 Adoracja Najświętszego Sakramentu (Różaniec i Litanie do NSPJ). 
17:00 Za + Jana Johna we wspomnienie kolejnej rocznicy urodzin oraz ++ rodziców  

i rodzeństwo. 
17:00 Za ++ Alfredę i Wiesławę Wziątek we wspomnienie ich kolejnych rocznic 

urodzin, rodziców oraz + siostrę Lidię. 

NIEDZIELA 23 – 06 – 2024 XII NIEDZIELA ZWYKŁA 
07:00 Za + Mieczysława Cieplickiego – od wnuczki Nadii z mamą i rodziny Belków. 
08:30 Za + ojca Jana Dziducha z okazji Dnia Ojca. 
10:00 Za + męża Wiesława Pieczykolan w kolejną rocznicę śmierci oraz wszystkich  

++ z rodzin Pieczykolan – Szmajduch. 
11:30 Za ++ rodziców, męża Józefa Konika, syna Marcina, dziadków z obu stron, 

szwagra Edwarda Maślankę oraz wszystkich ++ z rodzin Maj – Konik – Janicki. 
15:00 Za + męża Waldemara Micek w kolejną rocznicę śmierci, syna Adama, wnuka 

Patryka oraz ++ rodziców z obu stron. 
16:00 Nieszpory niedzielne. 
17:00 Za + Jadwigę Kłos w 6. rocznicę śmierci. 
10:00 BRADA: Za + ojca Michała Jarosza – intencja od córek Elżbiety i Bogumiły. 



1. Dzisiejsza kolekta ma charakter inwestycyjny – w całości jest przeznaczona  
na pokrycie kosztów związanych z remontem naszego kościoła. Kolekta przyszłej 
niedzieli przeznaczona zostanie na potrzeby archidiecezji. Za każdą ofiarę – 
serdecznie dziękujemy. O godz. 16:00 zapraszamy na nieszpory niedzielne. 

2. Spotkanie organizacyjne przed pieszą pielgrzymką do Częstochowy dziś  
o godz. 18:00 w kościele. 

3. Do końca czerwca (za wyjątkiem środy) o godz. 17:00 zapraszamy na adorację 
Najświętszego Sakramentu w czasie której odmawiamy modlitwę różańcową  
i litanię do Serca Pana Jezusa. Modlitwę prowadzą członkowie poszczególnych 
Róż Różańcowych. Od poniedziałku modlitwy prowadzi Róża 41., a od następnego 
tygodnia Róża 37. 

4. Wczoraj (w sobotę) rozpoczęliśmy modlitewną nowennę przed uroczystością 
nadania naszemu miastu patronatu św. Jana Chrzciciela. Zapraszamy  

do modlitwy wspólnotowej po zakończeniu każdej Mszy św. 
5. W poniedziałek obchodzimy uroczystość odpustową w Kaplicy na Bradzie. 

Zapraszamy do wspólnej modlitwy. O godz. 16:30 w kaplicy Koronka do Bożego 
Miłosierdzia, a o godz. 17:00 uroczysta Msza święta. Po odpustowej Mszy św.  
na Bradzie przewidziano świąteczne spotkanie zakończone modlitwą w kaplicy. 
Zapraszamy mieszkańców Brady i wszystkich parafian. 

6. W środę o godz. 08:00 odprawimy Mszę św. za + ks. Bernarda Starostę  
w 2. rocznicę śmierci.  

7. Dobiega końca kolejny rok szkolny i katechetyczny. Mszę św. dla Zespołu Szkół 
Energetycznych i Usługowych odprawimy w piątek o godz. 08:00, dla SP3  
o godz. 08:40, dla SP2 o godz. 09:30, a dla SP1 o godz. 10:30. Zapraszamy 
uczniów, rodziców i nauczycieli. 

8. Także w piątek zapraszamy na Koronkę do Bożego Miłosierdzia na godz. 15:00. 
9. W związku ze zbliżającym się okresem urlopowo-wakacyjnym w sobotę po Mszy 

św. wieczornej i po każdej Mszy św. niedzielnej będziemy błogosławić pojazdy 
mechaniczne i kierowców. Błogosławieństwo pojazdów będzie miało miejsce  
na parkingu przy kościele, jak i wzdłuż ul. Spokojnej. 

10. Zapraszamy parafian na wyjazd autokarem na modlitwę wraz z pieszymi 
pielgrzymami w Częstochowie, zwieńczoną Mszą św. o północy. W tym roku 
zapraszamy łaziszczan do włączenia się w Drogę Krzyżową o godz. 17:30  
i w pielgrzymkowe spotkanie w sali papieskiej. Po nim Apel Jasnogórski  
i nocne czuwanie. Wyjazd spod głównej bramy cmentarza 3 lipca o godz. 15:45. 
Powrót po zakończonej Mszy św. o północy. Koszt wyjazdu to 40 zł. Zapisy  
w kancelarii. Będzie też możliwość wyjazdu późniejszego odrębnym busem  
o godz. 18:30.  

11. Są jeszcze wolne miejsca na wakacyjne półkolonie dla dzieci i młodzieży, jak i dla 
seniorów. Zapisy w kancelarii. 

12. W kancelarii przyjmujemy intencje mszalne dla kapłanów do odprawienia  
w czasie wakacyjnym, poza parafią.  

13. Burmistrz Miasta Łaziska Górne Aleksander Wyra wraz z duszpasterzami 
łaziskich parafii zaprasza mieszkańców na doroczną Mszę Św. plenerową, która 
sprawowana będzie w poniedziałek 24 czerwca 2024 roku o godz. 17:00  
na łaziskim Wierzysku. W tym dniu św. Jan Chrzciciel zostanie oficjalnym aktem 
Stolicy Apostolskiej ogłoszony Patronem naszego miasta. 

 

W minionym tygodniu odszedł do Pana: 
śp. Piotr Jegła 

Wieczny odpoczynek racz mu dać Panie… 


